

ใบประมาณราคากลาง

จ้างเหมาซ่อมเปลี่ยนท่อชุด (COLUMN PIPE) ขนาด \varnothing 700 มม. บ่อสูบน้ำหน้าบึงวา อบอ อบ นวด

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ค่าของ	หน่วยละ	ค่าแรง	
1	ซ่อมเปลี่ยนท่อชุด (COLUMN PIPE) ขนาด \varnothing 700 มม. (ชุดที่ 1)							
	1.1 เปลี่ยนท่อชุด (COLUMN PIPE) ขนาด \varnothing 700 มม. ยาว 4,000 มม. หน้า 10 มม.	1	ชุด	158,800	158,800	14,000	14,000	172,800.00
	1.2 เปลี่ยนหัวยึดชุดคอลัมน์	4	ขา	7,000	28,000	1,860	7,440	35,440.00
	1.3 เปลี่ยนฝาปิดคอลัมน์พร้อมหัวยึดสายไฟเครื่องสูบน้ำ	1	ฝา	15,800	15,800	3,700	3,700	19,500.00
	1.4 เปลี่ยนปะเก็นยาง หน้า 10 มม. ขนาด \varnothing 700 มม.	1	แผ่น	4,800	4,800	460	460	5,260.00
	1.5 เปลี่ยนปะเก็นยาง หน้า 10 มม. ขนาด \varnothing 500 มม.	6	แผ่น	1,600	9,600	460	2,760	12,360.00
	1.6 เปลี่ยนสกรูมิลิตาเหล็กแข็งเกรด 8.8 หน้า ขนาด \varnothing 20 มม. ยาว 90 มม. พร้อมตัวเมียแหวนอีแปะและแหวนสปริง	24	ชุด	90	2,160	45	1,080	3,240.00
	1.7 เปลี่ยนสกรูมิลิตาเหล็กแข็งเกรด 8.8 หน้า ขนาด \varnothing 20 มม. ยาว 75 มม. พร้อมตัวเมียแหวนอีแปะและแหวนสปริง	120	ชุด	75	9,000	45	5,400	14,400.00
	1.8 เปลี่ยนท่อส่งน้ำฝังปูนชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด \varnothing 500 มม. ยาว 500 มม. หน้า 10 มม.	1	ท่อน	16,800	16,800	5,600	5,600	22,400.00
	1.9 เปลี่ยนท่อส่งน้ำฝังปูนชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด \varnothing 500 มม. ยาว 600 มม. หน้า 10 มม.	1	ท่อน	20,500	20,500	5,600	5,600	26,100.00
	1.10 เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด \varnothing 500 มม. ยาว 800 มม. หน้า 10 มม.	1	ท่อน	23,300	23,300	5,600	5,600	28,900.00
	1.11 เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด \varnothing 500 มม. ยาว 1500 มม. หน้า 10 มม.	1	ท่อน	40,800	40,800	5,600	5,600	46,400.00
	1.12 เปลี่ยนท่อข้องอชนิดเหล็ก 90 องศา พร้อมหน้าแปลน \varnothing 500 มม. หน้า 10 มม.	1	ท่อน	39,720	39,720	5,600	5,600	45,320.00
	1.13 เปลี่ยนฝากันน้ำไหลย้อนกลับ ขนาด \varnothing 500 มม.	1	ชุด	64,400	64,400	4,600	4,600	69,000.00
	1.14 เปลี่ยนฐานวางคอลัมน์	1	ชุด	41,100	41,100	7,400	7,400	48,500.00
	1.15 เปลี่ยนหน้าแปลนเหล็กสี่เหลี่ยมกันน้ำ หน้า-หลัง พร้อมเทปูนระหว่างรอยต่อ	1	บ่อ	55,880	55,880	4,600	4,600	60,480.00
	1.16 งานเจาะพื้นทางเดินและขอบเขื่อนกันน้ำพร้อมเทคอนกรีตปิด	1	บ่อ	143,900	143,900	28,000	28,000	171,900.00
2	ซ่อมเปลี่ยนท่อชุด (COLUMN PIPE) ขนาด \varnothing 700 มม. (ชุดที่ 2)				-		-	-
	2.1 เปลี่ยนท่อชุด (COLUMN PIPE) ขนาด \varnothing 700 มม. ยาว 2500 มม. หน้า 10 มม.	1	ชุด	103,200	103,200	14,000	14,000	117,200.00
	2.2 เปลี่ยนหัวยึดชุดคอลัมน์	4	ขา	7,000	28,000	935	3,740	31,740.00
	2.3 เปลี่ยนฝาปิดคอลัมน์พร้อมหัวยึดสายไฟเครื่องสูบน้ำ	1	ฝา	15,800	15,800	3,735	3,735	19,535.00
	2.4 เปลี่ยนปะเก็นยางหน้า 10 มม. ขนาด \varnothing 700 มม.	1	แผ่น	4,860	4,860	460	460	5,320.00
	2.5 เปลี่ยนปะเก็นยางหน้า 10 มม. ขนาด \varnothing 500 มม.	10	แผ่น	1,680	16,800	460	4,600	21,400.00
	2.6 เปลี่ยนสกรูมิลิตาเหล็กแข็งเกรด 8.8 หน้า ขนาด \varnothing 20 มม. ยาว 90 มม. พร้อมตัวเมียแหวนอีแปะและแหวนสปริง	24	ชุด	90	2,160	460	11,040	13,200.00
	2.7 เปลี่ยนสกรูมิลิตาเหล็กแข็งเกรด 8.8 หน้า ขนาด \varnothing 20 มม. ยาว 75 มม. พร้อมตัวเมียแหวนอีแปะและแหวนสปริง	200	ชุด	75	15,000	45	9,000	24,000.00
	2.8 เปลี่ยนท่อส่งน้ำฝังปูนชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด \varnothing 500 มม. ยาว 500 มม. หน้า 10 มม.	2	ท่อน	16,800	33,600	5,600	11,200	44,800.00
	2.9 เปลี่ยนท่อส่งน้ำฝังปูนชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด \varnothing 500 มม. ยาว 1500 มม. หน้า 10 มม.	1	ท่อน	40,100	40,100	5,600	5,600	45,700.00
	2.10 เปลี่ยนท่อส่งน้ำฝังปูนชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด \varnothing 500 มม. ยาว 2400 มม. หน้า 10 มม.	5	ท่อน	61,600	308,000	5,600	28,000	336,000.00

ใบประมาณราคากลาง

จ้างเหมาซ่อมเปลี่ยนท่อชุด (COLUMN PIPE) ขนาด \varnothing 700 มม. บ่อสูบน้ำหน้าบึงวา อบ อบ นวด

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ค่าของ	หน่วยละ	ค่าแรง	
	2.11 เปลี่ยนท่อข้อชนิดเหล็ก 90 องศา พร้อมหน้าแปลน \varnothing 500 มม. หน้า 10 มม.	2	ท่อน	39,720	79,440	5,600	11,200	90,640.00
	2.12 เปลี่ยนฐานวางคอลัมน์	1	ชุด	41,120	41,120	9,300	9,300	50,420.00
	2.13 งานเจาะพื้นทางเดินและขอบเขื่อนกันน้ำพร้อมเทคอนกรีตปิด	1	บ่อ	224,200	224,200	28,000	28,000	252,200.00
3	ค่ารถถอนขนย้ายท่อส่งน้ำเดิมไปยังสถานที่จัดเก็บ		เหมาจ่าย					28,000.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,862,155.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							130,350.85
	เป็นเงิน							1,992,505.85
	SAY							1,992,000.00

(นายศุภณัฐ์ สงวนนวลรักษ์)

(นายจิรพล เชี่ยวชาญชัยกุล)

(นายธีรศักดิ์ พงษ์พรหม)